CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ PP BÌNH DƯƠNG
-----o0o-----

Số: 02 /2012/NQ-ĐHCĐ/HBD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

-----o0o-----

Hải Phòng, ngày 09 tháng 4 năm 2012

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN  NĂM 2012
CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ PP-BÌNH DƯƠNG
------------------------------------------

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ PP BÌNH DƯƠNG
· Căn cứ Luật doanh nghiệp của Nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam

· Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần bao bì PP –Bình Dương
· Căn cứ Biên bản Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 ngày 09/4/2012 của Công ty Cổ phần Bao bì PP-Bình Dương,

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua các nội dung các Báo cáo:

1.1. Thông qua Báo cáo của Hội đồng Quản trị về kết quả hoạt động năm 2011 và kế hoạch năm 2012
1.2. Thông qua Báo cáo của Ban Giám đốc về Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2011
1.3. Thông qua Báo cáo của Ban Kiểm soát về thẩm định hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2011
1.4. Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2011 của Công ty
Điều 2. Thông qua Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2011 và phân phối lợi nhuận năm 2011
· Thông qua kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh Năm 2011
· Tổng doanh thu
: 52 tỷ đồng

· Lợi nhuận trước thuế
:  5.896.977.241 đồng
· Thông qua phân phối lợi nhuận năm 2011
	Chỉ tiêu
	Đơn vị
	Số tiền

	1. Lợi nhuận trước thuế
	đồng
	5.896.977.241

	2. Thuế thu nhập doanh nghiệp hiện hành
     Thuế thu nhập Doanh nghiệp hoãn lại

3.
	đồng
	378.719.269
(5.980.000)

	3. Lợi nhuận sau thuế
	đồng
	5.524.237.972

	- Chia cổ tức 25%/năm bằng tiền mặt ((theo thông báo ngày đăng ký cuối cùng 08/3/2012 và danh sách chốt của VSD gửi về)
	đồng
	3.570.750.000

	- Quỹ dự phòng tài chính
	đồng
	400.000.000

	- Quỹ đầu tư phát triển
	đồng
	1.503.487.972

	- Quỹ khen thưởng và phúc lợi và quỹ HĐQT
	đồng
	50.000.000

(Ngày thực hiện chi trả cổ tức từ ngày 16/4/2012)
Điều 3. Thông qua Kế hoạch SXKD và đầu tư năm 2012
· Thông qua các chỉ tiêu kế hoạch SXKD năm 2012

· Doanh thu:
52 tỷ đồng

· Sản lượng:
12triệu bao
· Khấu hao TSCĐ:
500 triệu đồng

· Lợi nhuận trước thuế:
4 - 4,5 tỷ đồng

· Chia cổ tức:
20%/ năm – 25% /năm

· Thông qua uỷ quyền cho HĐQT được tiếp tục nghiên cứu và lập dự án vay vốn dài hạn tại Ngân hàng Thương mại để nhập thiết bị bao dán đáy , giá trị vốn vay : 1.600.000 USD khi có ý kiến chính thức của Holcim Việt nam chấp nhận mua bao dán đáy một lớp để  đựng xi măng với số lượng đạt trên 90% công suất của thiết bị . Nguồn vốn đầu tư dự án  là vay vốn dài hạn của Ngân hàng thương mại .
· Ủy quyền HĐQT và Ban giám đốc được thế chấp tài sản của Công ty để vay vốn Ngân Hàng cho mục dích sản xuất kinh doanh
Điều 4. Thông qua uỷ quyền cho HĐQT được quyền quyết định mua thêm từ 50.000 cổ phiếu đến 100.000 cổ phiếu vào khoảng thời gian và giá cả thích hợp . Vốn mua cổ phiếu quỹ dùng nguồn vốn tự có của Công ty
Điều 5. Đại hội thông qua đơn xin từ chức thành viên Ban kiểm soát của Bà Cao Thị Lan  và danh sách trúng cử bầu bổ sung Thành viên Ban kiểm soát niên khoá 2010-2015 đó là : ông Bùi Tố Định
Điều 6. Lựa chọn Công ty kiểm toán thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2012 của Công ty

Công ty TNHH kiểm toán Việt Anh

Địa chỉ: Số 5 Lý Tự Trọng – Hồng Bàng – Hải Phòng

Điện thoại: (+84)31.3842430/31/32- Fax: (+84)31.3842433
Điều 7. Đại hội đồng cổ đông thống nhất uỷ quyền cho HĐQT, Ban Kiểm soát và Ban Giám đốc điều hành phổ biến quán triệt và triển khai có hiệu quả cao nhất tinh thần và nội dung được thống nhất trong Nghị quyết này theo đúng quy định của pháp luật và Điều lệ công ty.

Điều 8. Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua toàn văn và có hiệu lực từ ngày 09/4/2012.

	TM.ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TOẠ

	Mai Văn Bình

PAGE
2